
2014 年全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 

第 15 戦 埼玉県行田市 第 4 ラウンド 
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主催：日本学生自転車競技連盟・埼玉県自転車競技連盟 / 主管：埼玉県自転車競技連盟 / 後援：埼玉県教育委員会・行田市・行田市教育委員会 

Comuniqué No.1 

 

クラス 3（A 組） スタートリスト 

＃ Name (Japanese) Name of School
Local

Federation
R-No Name UCI

1 111 大平　　哲也 筑波大学 茨　城 08MU1401943 ODAIRA, Tetsuya JPN19930813

2 112 小原　　清文 流通経済大学 千　葉 12MU1200129 OHARA, Kiyofumi JPN19921203

3 113 若松　　綾汰 流通経済大学 静　岡 21MU1101072 WAKAMATSU, Ryota JPN19950522

4 114 篠木　　賢司 学習院大学 東　京 13MU1401656 SHINOGI, Kenji JPN19950729

5 115 岡山　　航大 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101757 OKAYAMA, Kodai JPN19950805

6 116 岡田　　拓海 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301665 OKADA, Takumi JPN19940405

7 117 山口　　直樹 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1401815 YAMAGUCHI, Naoki JPN19960214

8 118 飯井　　虹之介 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401824 II, Konosuke JPN19950615

9 120 荒川　　貴都 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402180 ARAKAWA, Takato JPN19951101

10 121 田中　　大喜 駒澤大学 東　京 13MU1301495 TANAKA, Daiki JPN19950325

11 122 鎌田　　耕輔 首都大学東京 東　京 13MU1301720 KAMATA, Kosuke JPN19940630

12 123 小林　　大地 首都大学東京 東　京 13MJ1402096 KOBAYASHI, Daichi JPN19960110

13 124 井上　　佳紀 首都大学東京 東　京 13MU1402095 INOUE, Yoshiki JPN19951006

14 125 能登　　遼平 成蹊大学 埼　玉 11MU1401935 NOTO, Ryohei JPN19940802

15 126 佐伯　　亮輔 中央大学 鳥　取 31MU1001112 SAEKI, Ryosuke JPN19940714

16 127 金子　　拓央 東京大学 東　京 13MU1401958 KANEKO, Takuo JPN19940720

17 128 山中　　稜太 東洋大学 千　葉 12MU1301835 YAMANAKA, Ryota JPN19930409

18 129 石塚　　清貴 日本大学 群　馬 10MU1300544 ISHIZUKA, Kiyotaka JPN19940711

19 130 広沢　　智大 立教大学 東　京 13MU1401207 HIROSAWA, Tomohiro JPN19940627

20 131 尾倉　　史俊 東海大学 神奈川 14MU1201645 OGURA, Fumitoshi JPN19931116

21 132 島崎　　拓海 東海大学 神奈川 14MJ1401851 SHIMAZAKI, Takumi JPN19960102

22 133 柚木　　悠汰 東海大学 神奈川 14MU1401810 YUGI, Yuta JPN19950718

23 134 志村　　隼人 新潟大学 新　潟 16MU1301699 Shimura, Hayato JPN19940926

24 135 佐藤　　駿伍 新潟大学 新　潟 16MU1401600 SATO, Shungo JPN19940819

25 136 髙橋　　翔 信州大学 長　野 17MU1100842 TAKAHASHI, Kakeru JPN19951114

26 137 織田　　智陽 大阪工業大学 大　阪 27MU1301552 ORITA, Tomoharu JPN19940724

27 138 中野　　宏二郎 大阪工業大学 大　阪 27MU0900531 NAKANO, Kojiro JPN19930816

28 139 久乗　　捷吾 大阪工業大学 大　阪 27MU1402354 KUNORI, Shogo JPN19950901

29 140 浅井　　海成 大阪府立大学 大　阪 27MU1300082 ASAI, Kaisei JPN19920514
30 119 平井　　誠之 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1401692 HIRAI, Takayuki JPN19960226 DNS  

 

クラス 3（B 組） スタートリスト 

＃ Name (Japanese) Name of School
Local

Federation
R-No Name UCI

1 151 瀧澤　　三四郎 流通経済大学 茨　城 08MU1201504 TAKIZAWA, Sanshiro JPN19940322

2 152 大谷　　翼 流通経済大学 埼　玉 11MU1100839 OTANI, Tsubasa JPN19951221

3 153 小倉　　貴彦 学習院大学 東　京 13MU1301496 OGURA, Takahiko JPN19941110

4 154 今井　　拓也 学習院大学 東　京 13MU1401961 IMAI, Takuya JPN19941227

5 155 岡田　　隼弥 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401453 OKADA, Shunya JPN19950927

6 157 大渕　　駿 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401425 OBUCHI, Shun JPN19950413

7 158 蛭川　　滉太 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1401829 HIRUKAWA, Kota JPN19960301

8 159 伊藤　　潤 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402255 ITO, Jun JPN19951217

9 160 小林　　一太郎 駒澤大学 東　京 13MU1300886 KOBAYASHI, Ichitaro JPN19931118

10 161 森　　　勇太 駒澤大学 東　京 13MU1402279 MORI, Yuta JPN19951004

11 162 安達　　諒 首都大学東京 神奈川 14MU1402081 ADACHI, Ryo JPN19951110

12 163 長張　　俊希 首都大学東京 東　京 13MJ1402094 NAGAHARI, Toshiki JPN19960201

13 164 川口　　将弘 首都大学東京 神奈川 14MU1402272 KAWAGUCHI, Masahiro JPN19920601
14 165 矢野　　勝也 成蹊大学 東　京 13MU1301644 YANO, Katsuya JPN19931011
15 166 貫名　　将人 東京大学 東　京 13MU1401909 NUKINA, Masato JPN19951114
16 167 福山　　碧斗 東洋大学 東　京 13MU1301739 FUKUYAMA, Aoto JPN19941213
17 168 竹尾　　拓夏 東洋大学 東　京 13MU1401790 TAKEO, Hironatsu JPN19950810
18 169 油井　　航祐 立教大学 東　京 13MU1200944 YUI, Kosuke JPN19930730
19 170 阿部　　健人 立教大学 東　京 13MU1301494 ABE, Kento JPN19930930
20 171 川上　　俊太 東海大学 東　京 13MU1101052 KAWAKAMI, Shunta JPN19950526
21 172 岡本　　晃太朗 東海大学 神奈川 14MU1301577 OKAMOTO, Kotaro JPN19940701
22 173 森　　　秀樹 新潟大学 新　潟 16ME1301926 MORI, HIDEKI JPN19910817
23 174 小野寺　彪冴 新潟大学 新　潟 16MU1401484 ONODERA, Hyuga JPN19940427
24 175 神村　　幸輝 新潟大学 新　潟 16MU1401722 KAMIMURA, Kouki JPN19940620
25 176 新城　　雄一朗 朝日大学 沖　縄 47MU0901288 SHINJO, YUICHIRO JPN19950122
26 177 磯崎　　祥吾 大阪工業大学 大　阪 27MU1300068 ISOZAKI, Shogo JPN19931209
27 178 林　　　飛翼 大阪工業大学 大　阪 27MU1402355 HAYASHI, Tsubasa JPN19950902
28 179 佐藤　　亮 大阪工業大学 大　阪 27MU1200438 SATO, Ryo JPN19951228
29 180 小西　　瑛久 関西大学 愛　媛 38MJ1401906 KONISHI, Akihisa JPN19960104
30 156 鯨井　　悠生 慶應義塾大学 神奈川 14MU1400841 KUJIRAI, Yusei JPN19950513 DNS  
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Comuniqué No.2 

 

クラス 3（A 組） 結果 

Result of FINAL DISTANCE: 18.9 Km
Number of starters: 29 Riders

Riders dropping out (DNF): 4 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km
参加資
格獲得

1 126 佐伯　　亮輔 SAEKI, Ryosuke 中央大学 鳥　取 31MU1001112 0:30'01'' 37.78 *

2 120 荒川　　貴都 ARAKAWA, Takato 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402180 － － *

3 111 大平　　哲也 ODAIRA, Tetsuya 筑波大学 茨　城 08MU1401943 － － *

4 133 柚木　　悠汰 YUGI, Yuta 東海大学 神奈川 14MU1401810 － － *

5 132 島崎　　拓海 SHIMAZAKI, Takumi 東海大学 神奈川 14MJ1401851 － － *

6 136 髙橋　　翔 TAKAHASHI, Kakeru 信州大学 長　野 17MU1100842 － － *

7 116 岡田　　拓海 OKADA, Takumi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301665 － － *

8 125 能登　　遼平 NOTO, Ryohei 成蹊大学 埼　玉 11MU1401935 － － *

9 122 鎌田　　耕輔 KAMATA, Kosuke 首都大学東京 東　京 13MU1301720 － － *

10 117 山口　　直樹 YAMAGUCHI, Naoki 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1401815 － － *

11 113 若松　　綾汰 WAKAMATSU, Ryota 流通経済大学 静　岡 21MU1101072 － － *

12 130 広沢　　智大 HIROSAWA, Tomohiro 立教大学 東　京 13MU1401207 － － *

13 115 岡山　　航大 OKAYAMA, Kodai 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101757 － － *

14 140 浅井　　海成 ASAI, Kaisei 大阪府立大学 大　阪 27MU1300082 － － *

15 118 飯井　　虹之介II, Konosuke 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401824 － － *

16 131 尾倉　　史俊 OGURA, Fumitoshi 東海大学 神奈川 14MU1201645 － － *

17 124 井上　　佳紀 INOUE, Yoshiki 首都大学東京 東　京 13MU1402095 － － *

18 127 金子　　拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 － － *

19 138 中野　　宏二郎NAKANO, Kojiro 大阪工業大学 大　阪 27MU0900531 － － *

20 137 織田　　智陽 ORITA, Tomoharu 大阪工業大学 大　阪 27MU1301552 － － *

21 139 久乗　　捷吾 KUNORI, Shogo 大阪工業大学 大　阪 27MU1402354 － － *

22 121 田中　　大喜 TANAKA, Daiki 駒澤大学 東　京 13MU1301495 － － *

23 112 小原　　清文 OHARA, Kiyofumi 流通経済大学 千　葉 12MU1200129 － － *

24 114 篠木　　賢司 SHINOGI, Kenji 学習院大学 東　京 13MU1401656 － － *

25 128 山中　　稜太 YAMANAKA, Ryota 東洋大学 千　葉 12MU1301835 － － *  

クラス 3（B 組） 結果 
Result of FINAL DISTANCE: 18.9 Km

Number of starters: 29 Riders
Riders dropping out (DNF): 11 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km
参加資
格獲得

1 169 油井　　航祐 YUI, Kosuke 立教大学 東　京 13MU1200944 0:30'00'' 37.80 *

2 165 矢野　　勝也 YANO, Katsuya 成蹊大学 東　京 13MU1301644 － － *

3 152 大谷　　翼 OTANI, Tsubasa 流通経済大学 埼　玉 11MU1100839 － － *

4 180 小西　　瑛久 KONISHI, Akihisa 関西大学 愛　媛 38MJ1401906 － － *

5 159 伊藤　　潤 ITO, Jun 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402255 － － *

6 172 岡本　　晃太朗OKAMOTO, Kotaro 東海大学 神奈川 14MU1301577 － － *

7 161 森　　　勇太 MORI, Yuta 駒澤大学 東　京 13MU1402279 － － *

8 158 蛭川　　滉太 HIRUKAWA, Kota 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1401829 － － *

9 167 福山　　碧斗 FUKUYAMA, Aoto 東洋大学 東　京 13MU1301739 － － *

10 176 新城　　雄一朗SHINJO, YUICHIRO 朝日大学 沖　縄 47MU0901288 － － *

11 153 小倉　　貴彦 OGURA, Takahiko 学習院大学 東　京 13MU1301496 － － *

12 162 安達　　諒 ADACHI, Ryo 首都大学東京 神奈川 14MU1402081 － － *

13 170 阿部　　健人 ABE, Kento 立教大学 東　京 13MU1301494 － － *

14 179 佐藤　　亮 SATO, Ryo 大阪工業大学 大　阪 27MU1200438 － － *

15 171 川上　　俊太 KAWAKAMI, Shunta 東海大学 東　京 13MU1101052 － － *

16 177 磯崎　　祥吾 ISOZAKI, Shogo 大阪工業大学 大　阪 27MU1300068 － － *

17 168 竹尾　　拓夏 TAKEO, Hironatsu 東洋大学 東　京 13MU1401790 － － *

18 166 貫名　　将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 － － *  
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Comuniqué No.3 

 

クラス 2A スタートリスト 

＃ Name (Japanese) Name of School
Local

Federation
R-No Name UCI

1 31 伊藤　　宏人 順天堂大学 岐　阜 24MU1001223 ITO, Hiroto JPN19940925

2 32 蠣崎　　藍道 順天堂大学 静　岡 21MU1100767 KAKIZAKI, Landou JPN19950825

3 33 海老本　拓也 順天堂大学 広　島 34MU1000712 EBIMOTO, Takuya JPN19950306

4 34 藤根　　俊貴 順天堂大学 岩　手 03MU1000573 FUJINE, Toshiki JPN19950211

5 35 朝比奈　佑一 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201377 ASAHINA, Yuichi JPN19930816

6 36 早川　　智司 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301182 HAYAKAWA, Satoshi JPN19941214

7 37 畑　　　頌聡 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 HATA, Tsugutoshi JPN19960209

8 38 杉野　　元基 駒澤大学 愛　知 22MU1101009 SUGINO, Genki JPN19950718

9 39 小林　　直貴 成蹊大学 東　京 13MU1201605 KOBAYASHI, Naoki JPN19940130

10 40 宮本　　隼輔 中央大学 山　口 35MU1000838 MIYAMOTO, Shunsuke JPN19940731

11 41 早川　　侑哉 中央大学 埼　玉 11MJ1100936 HAYAKAWA, Yukiya JPN19960213

12 42 安原　　大生 中央大学 奈　良 29MU1000603 YASUHARA, Taisei JPN19941229

13 43 本田　　玲緒 東京工業大学 東　京 13MU1400803 HONDA, Reo JPN19940520

14 44 杉村　　貫太 日本大学 東　京 13MU0900910 SUGIMURA, Kanta JPN19930815

15 45 沼口　　竜馬 日本大学 宮　崎 45MU1000665 NUMAGUCHI, Ryoma JPN19940627

16 46 井手口　将太 日本大学 福　岡 40MU1000633 IDEGUCHI, Shota JPN19941130

17 47 井上　　尚大 日本大学 東　京 13MU0901720 INOUE, Naohiro JPN19941002

18 48 花立　　優希 日本大学 岩　手 03MJ1000698 HANADATE, Yuki JPN19960302

19 49 小松　　定俊 日本大学 宮　城 04MJ1101138 KOMATSU, Sadatoshi JPN19960212

20 50 新村　　穣 法政大学 神奈川 14MU0901201 SHIMMURA, Minori JPN19931016

21 51 北條　　顕登 法政大学 奈　良 29MU1100991 HOJO, Kento JPN19950925

22 52 鈴木　　雄策 明治大学 東　京 13MU0901116 SUZUKI, Yusaku JPN19930914

23 54 関谷　　聡 立教大学 埼　玉 11MU1000052 SEKIYA, Satoshi JPN19940905

24 55 伊藤　　和輝 早稲田大学 東　京 13MU1000921 ITO, Kazuki JPN19940724

25 56 金子　　智哉 早稲田大学 神奈川 14MU1301364 KANEKO, Tomoya JPN19940925

26 57 八田　　衛 早稲田大学 鳥　取 31MU1101194 HATTA, Mamoru JPN19951016

27 58 髙橋　　大和 東海大学 神奈川 14MU1100063 TAKAHASHI, Yamato JPN19941110

28 59 平尾　　幸秀 東海大学 神奈川 14MU1301539 HIRAO, Yukihide JPN19941021

29 60 冨樫　　尚稀 東海大学 神奈川 14MU1101275 TOGASHI, Naoki JPN19951007

30 61 泰川　　恵多朗 新潟大学 新　潟 16MU1300815 Yasukawa, Keitaro JPN19940226

31 62 鈴木　　天 朝日大学 福　島 07MU1101025 SUZUKI, Takashi JPN19950918

32 63 鎌足　　拓弥 朝日大学 岐　阜 24MU1101226 KAMATARI, Takuya JPN19950801

33 64 西原　　祐太 中京大学 熊　本 43MU1101162 NISHIHARA, Yuta JPN19951219

34 65 谷　　　順成 関西大学 岐　阜 24MU1400374 TANI, Junsei JPN19940804

35 53 河津　　賢人 明治大学 熊　本 43MU1001768 KAWAZU, Kento JPN19950918 DNS  
 

クラス 2B スタートリスト 
＃ Name (Japanese) Name of School

Local

Federation
R-No Name UCI

1 71 伊東　　泰輝 順天堂大学 大　分 44MU0901156 ITO, Taiki JPN19950802

2 72 重田　　兼吾 順天堂大学 千　葉 12MU1001877 SHIGETA, Kengo JPN19941210

3 73 原　　　裕紀 順天堂大学 千　葉 12MU1401401 HARA, Yuki JPN19941213

4 74 小島　　望 学習院大学 東　京 13MU1201575 KOJIMA, Nozomu JPN19931120

5 75 楠田　　宗春 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201383 KUSUDA, Muneharu JPN19940329

6 76 麻見　　雄介 慶應義塾大学 神奈川 14MU1400852 OMI, Yusuke JPN19951218

7 77 富家　　悠太 駒澤大学 東　京 13MU1201534 TOMIYA, Yuta JPN19940109

8 78 伊藤　　和憲 首都大学東京 東　京 13MU1201795 ITO, Kazunori JPN19930621

9 79 須崎　　尚樹 成蹊大学 東　京 13MJ1401954 SUSAKI, Naoki JPN19960227

10 80 橋本　　壮史 中央大学 福　島 07MU1101031 HASHIMOTO, Takeshi JPN19950414

11 81 金内　　一行 中央大学 福　島 07MU0900819 KANEUCHI, Ikko JPN19930408

12 82 生駒　　亮汰 東京大学 東　京 13MU1401399 IKOMA, Ryota JPN19930929

13 83 丸　　　志信 東洋大学 東　京 13MU1301737 MARU, Shinobu JPN19930511

14 84 吉田　　優樹 日本大学 福　島 07MU1000991 YOSHIDA, Masaki JPN19950114

15 85 狹間　　大地 日本大学 和歌山 30MU1000431 HAZAMA, Daichi JPN19941027

16 86 黒滝　　大翔 日本大学 福　島 07MU1000987 KUROTAKI, Taisho JPN19950324

17 87 磯川　　勝裕 日本大学 東　京 13MU1000924 ISOKAWA, Katsuhiro JPN19941228

18 88 野崎　　祐一郎 日本大学 宮　崎 45MU1101361 NOZAKI, Yuichiro JPN19951113

19 89 大浦　　尭 日本大学 富　山 18MJ1101000 OURA, Gyo JPN19960206

20 90 江口　　彰志 法政大学 大　分 44MU1100830 EGUCHI, Akishi JPN19950725

21 91 加賀谷　慶治 明治大学 秋　田 05MU0900639 KAGAYA, Keiji JPN19930812

22 92 曽我　　圭佑 明治大学 熊　本 43MU1001178 SOGA, Keisuke JPN19940403

23 93 西村　　翔 明星大学 千　葉 12MU1001128 NISHIMURA, Shou JPN19941130

24 94 足立　　一真 早稲田大学 東　京 13MU0901646 ADACHI, Kazuma JPN19920427

25 95 手嶋　　将大 早稲田大学 千　葉 12MU1101304 TEJIMA, Masahiro JPN19940809

26 96 塩田　　航平 早稲田大学 埼　玉 11MU1100938 SHIODA, Kohei JPN19950810

27 97 岩田　　宗也 早稲田大学 広　島 34MU1000215 IWATA, Soya JPN19950114

28 98 安部　　拓 東海大学 神奈川 14MU1201579 ABE, Taku JPN19931221

29 99 青木　　太郎 東海大学 神奈川 14MJ1400573 AOKI, Taro JPN19960401

30 100 石井　　達也 東海大学 埼　玉 11MU1100837 ISHII, Tatsuya JPN19950926

31 101 鳥羽　　大峻 新潟大学 新　潟 16MU1301698 Toriba, Hirotaka JPN19931115

32 102 髙橋　　拓己 朝日大学 群　馬 10MJ1100738 TAKAHASHI, Takumi JPN19960216

33 103 窪　　　翼 中京大学 奈　良 29MU0900752 KUBO, Tsubasa JPN19930406
34 104 長南　　慶生 立命館大学 京　都 26MU1001133 CHONAN, Keiki JPN19940613 DNS
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Comuniqué No.4 

 
 

クラス 2A 結果 

Result of FINAL DISTANCE: 18 .9 Km

Number of starters: 34 Riders
Riders dropping out (DNF): 13 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km 昇格

1 31 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 岐　阜 24MU1001223 0:27'51'' 40.71 *

2 32 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Landou 順天堂大学 静　岡 21MU1100767 － －

3 45 沼口　　竜馬 NUMAGUCHI, Ryoma 日本大学 宮　崎 45MU1000665 － －

4 37 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 － －

5 56 金子　　智哉 KANEKO, Tomoya 早稲田大学 神奈川 14MU1301364 － －

6 50 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 法政大学 神奈川 14MU0901201 － －

7 57 八田　　衛 HATTA, Mamoru 早稲田大学 鳥　取 31MU1101194 － －

8 62 鈴木　　天 SUZUKI, Takashi 朝日大学 福　島 07MU1101025 － － *

9 48 花立　　優希 HANADATE, Yuki 日本大学 岩　手 03MJ1000698 － －

10 38 杉野　　元基 SUGINO, Genki 駒澤大学 愛　知 22MU1101009 － －

11 44 杉村　　貫太 SUGIMURA, Kanta 日本大学 東　京 13MU0900910 － －

12 55 伊藤　　和輝 ITO, Kazuki 早稲田大学 東　京 13MU1000921 － －

13 40 宮本　　隼輔 MIYAMOTO, Shunsuke 中央大学 山　口 35MU1000838 － －

14 63 鎌足　　拓弥 KAMATARI, Takuya 朝日大学 岐　阜 24MU1101226 － － *

15 49 小松　　定俊 KOMATSU, Sadatoshi 日本大学 宮　城 04MJ1101138 － －

16 33 海老本　拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 広　島 34MU1000712 － －

17 64 西原　　祐太 NISHIHARA, Yuta 中京大学 熊　本 43MU1101162 － － *

18 58 髙橋　　大和 TAKAHASHI, Yamato 東海大学 神奈川 14MU1100063 － －

19 34 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 順天堂大学 岩　手 03MU1000573 － －

20 51 北條　　顕登 HOJO, Kento 法政大学 奈　良 29MU1100991 － －

21 35 朝比奈　佑一 ASAHINA, Yuichi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201377 － －  

クラス 2B 結果 
Result of FINAL DISTANCE: 18.9 Km

Number of starters: 33 Riders
Riders dropping out (DNF): 7 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km 昇格

1 96 塩田　　航平 SHIODA, Kohei 早稲田大学 埼　玉 11MU1100938 0:28'19'' 40.04 *

2 85 狹間　　大地 HAZAMA, Daichi 日本大学 和歌山 30MU1000431 － － *

3 86 黒滝　　大翔 KUROTAKI, Taisho 日本大学 福　島 07MU1000987 － － *

4 72 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 千　葉 12MU1001877 － － *

5 73 原　　　裕紀 HARA, Yuki 順天堂大学 千　葉 12MU1401401 － － *

6 87 磯川　　勝裕 ISOKAWA, Katsuhiro 日本大学 東　京 13MU1000924 － － *

7 83 丸　　　志信 MARU, Shinobu 東洋大学 東　京 13MU1301737 － － *

8 71 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 大　分 44MU0901156 － － *

9 103 窪　　　翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752 － － *

10 77 富家　　悠太 TOMIYA, Yuta 駒澤大学 東　京 13MU1201534 － － *

11 97 岩田　　宗也 IWATA, Soya 早稲田大学 広　島 34MU1000215 － － *

12 81 金内　　一行 KANEUCHI, Ikko 中央大学 福　島 07MU0900819 － － *

13 102 髙橋　　拓己 TAKAHASHI, Takumi 朝日大学 群　馬 10MJ1100738 － － *

14 95 手嶋　　将大 TEJIMA, Masahiro 早稲田大学 千　葉 12MU1101304 － － *

15 80 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 － － *

16 94 足立　　一真 ADACHI, Kazuma 早稲田大学 東　京 13MU0901646 － － *

17 78 伊藤　　和憲 ITO, Kazunori 首都大学東京 東　京 13MU1201795 － － *

18 79 須崎　　尚樹 SUSAKI, Naoki 成蹊大学 東　京 13MJ1401954 － － *

19 82 生駒　　亮汰 IKOMA, Ryota 東京大学 東　京 13MU1401399 － － *

20 93 西村　　翔 NISHIMURA, Shou 明星大学 千　葉 12MU1001128 － － *

21 84 吉田　　優樹 YOSHIDA, Masaki 日本大学 福　島 07MU1000991 － － *

22 90 江口　　彰志 EGUCHI, Akishi 法政大学 大　分 44MU1100830 － － *

23 75 楠田　　宗春 KUSUDA, Muneharu 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201383 － － *

24 89 大浦　　尭 OURA, Gyo 日本大学 富　山 18MJ1101000 － － *

25 88 野崎　　祐一郎NOZAKI, Yuichiro 日本大学 宮　崎 45MU1101361 － － *

26 92 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke 明治大学 熊　本 43MU1001178 － － *  
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Comuniqué No.5 

 

クラス 1 スタートリスト 

＃ Name (Japanese) Name of School
Local

Federation
R-No Name UCI

1 1 相本　　祥政 法政大学 山　口 35MU0900424 AIMOTO, Yoshimasa JPN19930614

2 2 西尾　　勇人 順天堂大学 北海道 01MU0900064 NISHIO, Hayato JPN19940109

3 3 渡邉　　雄太 駒澤大学 東　京 13MU1300889 WATANABE, Yuta JPN19941128

4 4 神開　　一輝 中央大学 福　岡 40MU0900100 SHINKAI, Kazuki JPN19930807

5 5 広瀬　　樹 中央大学 神奈川 14MU1000587 HIROSE, Itsuki JPN19940902

6 6 吉田　　悠人 日本大学 栃　木 09MU1001560 YOSHIDA, Yuto JPN19941218

7 8 森口　　寛己 日本大学 和歌山 30MU1100396 MORIGUCHI, Hiroki JPN19950817

8 9 岡本　　隼 日本大学 和歌山 30MU0901309 OKAMOTO, Hayato JPN19950601

9 10 島袋　　大地 法政大学 沖　縄 47MU0901440 SHIMABUKURO, Daichi JPN19930824

10 11 菊山　　将志 法政大学 東　京 13MU0901546 KIKUYAMA, Masashi JPN19940725

11 12 荒井　　佑太 法政大学 宮　城 04MU1101135 ARAI, Yuta JPN19950719

12 13 白垣　　良祐 法政大学 熊　本 43MU1101188 SHIRAGAKI, Ryosuke JPN19951225

13 14 鈴木　　快彰 明治大学 神奈川 14MU0800449 SUZUKI, Yoshiaki JPN19921015

14 15 小林　　和希 明治大学 福　岡 40MU1000607 KOBAYASHI, Kazuki JPN19940608

15 16 高木　　三千成 立教大学 埼　玉 11MU0900655 TAKAGI, Michinari JPN19930416
16 17 北澤　　竜太郎 信州大学 長　野 17MU0900796 KITAZAWA, Ryutaro JPN19921014
17 18 仲沢　　優祐 朝日大学 山　梨 15MU1001033 NAKAZAWA, Yuusuke JPN19950217
18 19 樋口　　峻明 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 HIGUCHI, Takaaki JPN19950929
19 21 河賀　　雄大 立命館大学 広　島 34MU0800639 KAGA, Yudai JPN19920619
20 22 松兼　　輝明 関西大学 大　阪 27MU1101066 MATSUKANE, Teruaki JPN19951210
21 7 佐々木　眞也 日本大学 神奈川 14MU1000076 SASAKI, Shinya JPN19940809 DNS
22 20 北野　　龍人 立命館大学 富　山 18MJ1100996 KITANO, Ryuto JPN19960216 DNS  

クラス 1 結果 

Result of FINAL DISTANCE: 18.9 Km
Number of starters: 20 Riders

Riders dropping out (DNF): 1 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km
参加資
格獲得

1 9 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 日本大学 和歌山 30MU0901309 0:27'00'' 41.99

2 12 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 宮　城 04MU1101135 － －

3 15 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 － －

4 6 吉田　　悠人 YOSHIDA, Yuto 日本大学 栃　木 09MU1001560 － －

5 1 相本　　祥政 AIMOTO, Yoshimasa 法政大学 山　口 35MU0900424 － －

6 16 高木　　三千成TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655 － －

7 2 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 北海道 01MU0900064 － －

8 10 島袋　　大地 SHIMABUKURO, Daichi 法政大学 沖　縄 47MU0901440 － －

9 13 白垣　　良祐 SHIRAGAKI, Ryosuke 法政大学 熊　本 43MU1101188 － －

10 8 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 － －

11 4 神開　　一輝 SHINKAI, Kazuki 中央大学 福　岡 40MU0900100 － －

12 11 菊山　　将志 KIKUYAMA, Masashi 法政大学 東　京 13MU0901546 － －

13 3 渡邉　　雄太 WATANABE, Yuta 駒澤大学 東　京 13MU1300889 － －

14 18 仲沢　　優祐 NAKAZAWA, Yuusuke 朝日大学 山　梨 15MU1001033 － －

15 22 松兼　　輝明 MATSUKANE, Teruaki 関西大学 大　阪 27MU1101066 － －

16 14 鈴木　　快彰 SUZUKI, Yoshiaki 明治大学 神奈川 14MU0800449 － －

17 17 北澤　　竜太郎KITAZAWA, Ryutaro 信州大学 長　野 17MU0900796 － －

18 21 河賀　　雄大 KAGA, Yudai 立命館大学 広　島 34MU0800639 － －

19 19 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 － －  

#22 松兼 輝明（関西大学）は検車に遅れたので，警告を与える． 
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Comuniqué No.6 

 

第 15 戦終了時ランキング 
Rank 氏名 Name 大学名 登録証番号 Total_15 Total_14 R15C1 R15C2A R15C2B R15C3A R15C3B

1 相本　　祥政 AIMOTO, Yoshimasa 法政大学 35MU0900424 252 236 16

2 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 40MU1000607 240 220 20

3 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 11MU0900655 198 184 14

4 河賀　　雄大 KAGA, Yudai 立命館大学 34MU0800639 142 140 2

5 佐々木　勇輔 SASAKI, Yusuke 早稲田大学 11MU0800795 132 132

6 浦　　　佑樹 URA, Yuki 東京大学 13MU1201404 116 116

7 秋田　　拓磨 AKITA, Takuma 朝日大学 20MU0900704 114 114

8 北澤　　竜太郎 KITAZAWA, Ryutaro 信州大学 17MU0900796 100 98 2

9 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 04MU1101135 97 73 24

10 河津　　賢人 KAWAZU, Kento 明治大学 43MU1001768 92 92

11 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 01MU0900064 79 67 12

12 金子　　智哉 KANEKO, Tomoya 早稲田大学 14MU1301364 75 64 11

13 早坂　　貴大 HAYASAKA, Takahiro 山梨学院大学 15MU1200423 74 74

14 川口　　遼 KAWAGUCHI, Ryo 大阪産業大学 27MU1101013 73 73

14 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Landou 順天堂大学 21MU1100767 73 57 16

16 鈴木　　快彰 SUZUKI, Yoshiaki 明治大学 14MU0800449 72 70 2

17 新井　　優樹 ARAI, Yuki 明星大学 14MU1300084 66 66

17 白垣　　良祐 SHIRAGAKI, Ryosuke 法政大学 43MU1101188 66 58 8

19 岡本　　隼 OKAMOTO, Ｈayato 日本大学 30MU0901309 63 33 30

20 宮内　　渉 NIYAUCHI, Wataru 環太平洋大学 38MU0900550 62 62

20 浅井　　創 ASAI, Hajime 法政大学 14MU1000977 62 62

22 関谷　　聡 SEKIYA, Satoshi 立教大学 11MU1000052 61 61

23 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 24MU1001223 60 40 20

23 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 14MU1301184 60 60

25 油井　　航祐 YUI, Kosuke 立教大学 13MU1200944 56 41 15

26 佐々木　眞也 SASAKI, Shinya 日本大学 14MU1000076 54 54

26 松本　　祐典 MATSUMOTO, Yusuke 明治大学 26MJ0901297 54 54

28 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 14MJ1101756 53 41 12

29 塩田　　航平 SHIODA, Kohei 早稲田大学 11MU1100938 48 28 20

29 湊　　　諒 MINATO, Ryo 法政大学 02MU0900861 48 48

31 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 12MU1001877 47 35 12

31 松兼　　輝明 MATSUKANE, Teruaki 関西大学 27MU1101066 47 45 2

33 猿田　　匠 SARUTA, Takumi 東北学院大学 11MJ1001524 46 46

33 菊山　　将志 KIKUYAMA, Masashi 法政大学 13MU0901546 46 44 2

33 金井　　誠人 KANAI, Masato 明治大学 13MU0801061 46 46

33 青木　　太郎 AOKI, Taro 東海大学 14MJ1400573 46 46

37 足立　　一真 ADACHI, Kazuma 早稲田大学 13MU0901646 45 43 2

37 冨樫　　尚稀 TOGASHI, Naoki 東海大学 14MU1101275 45 45

39 下島　　将輝 SHIMOJIMA, Masaki 大阪経済大学 28MU1201451 43 43

40 黒木　　駿太 KUROKI, Shunta 東海大学 13MU1000718 42 42

41 吉田　　悠人 YOSHIDA, Yuto 日本大学 09MU1001560 40 22 18

41 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 30MU1100396 40 34 6

41 渡邉　　雄太 WATANABE, Yuta 駒澤大学 13MU1300889 40 38 2

41 柚木　　悠汰 YUGI, Yuta 東海大学 14MU1401810 40 31 9

41 眞砂　　英作 MASAGO, Eisaku 明治大学 36MU1100673 40 40

46 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 44MU0901156 39 32 7

47 小西　　瑛久 KONISHI, Akihisa 関西大学 38MJ1401906 38 29 9

47 島袋　　大地 SHIMABUKURO, Daichi 法政大学 47MU0901440 38 28 10

49 生駒　　亮汰 IKOMA, Ryota 東京大学 13MU1401399 37 35 2

50 花立　　優希 HANADATE, Yuki 日本大学 03MJ1000698 36 31 5

50 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 14MU1100580 36 34 2  

 


